Postcommunio.

Præsta nobis, quæsumus Domine, intercedentibus sanctis Virgini- bus, & Martyribus tuis, ut quod ore contingimus, pura mente capiamus. Per Dominum.

**Pro commemoratione sancti Hilari-
nis Abbatis.**

Postcommunio.

Protegat nos, Domine, cum tui perceptione sacramenti beatus Hilarion Abbas, pro nobis interce- dendo: ut & conversationis ejus ex- periamur insignia, & intercessionis percipiamus suffragia. Per Dominum nostrum.

Die xxiii. Octobris.

S. Joannis à Capistrano Conf. duplex.
Missæ. Justus ut palma. De Com-
muni Conf. non Pont.

Oratio.

Deus, qui Ecclesiam tuam B. Joan- nis à Capistrano meritis & doctri- nis mirabiliter sublimasti, & per eum de perfidis tyrannis in virtute SS. No- minis Jesu fideles tuos triumphare fe- cisti, præsta quæsumus, ut de inimi- cis nostris ejus intercessione præva- lentes in terris, præmiari cum ipso

mereamur in cœlis. Per Dominum nostrum.

FESTA NOVEMBRIS.

DOMINICA II. NOVEMBRIS.

Festum Patrocinii B. V. duplex.
Missæ ut in festo S. Mariæ ad Nives.
Comm. & Evang. ult. Dominicæ.

Die xii. Novembris.

**In festo SS. Quinque Fratrum Polo-
norum Martyrum. dupl.**

Introitus.

Multæ tribulationes justorum, & de his omnibus liberavit eos Dominus: Dominus custodit omnia ossa eorum: unum ex his non conteretur.

Psalm. Benedicam Dominum in omni tempore: semper laus ejus in ore meo.

V. Gloria Patri.

Oratio.

Sanctorum nos, quæsumus Domi- ne, Martyrum tuorum, Benedi- cti, Joannis, Matthæi, Isaaci, atque Christi- ni gloriosa hodierna die tro- phæa lætificent: quatenus eorum in- terventione, ad illam perveniamus hæreditatem, in qua iidem felices Angelorum cœtibus aggregati, tuæ semper Majestatis perfruuntur inef- fabili claritate. Per Dominum.

Lectio libri Sapientiæ. **Eccli. 44. b**

Hi sunt viri misericordiæ, quorum justitiæ oblivionem non acceperunt. Cum semine eorum permanent bona, hæreditas sancta nepotes eorum, & in testamentis stetit semen eorum: & filii eorum propter eos in æternum manent: generatio eorum non derelinquetur. Corpora ipsorum in pace sepulta sunt, & nomina eorum vivent in sæcula. Sapientiam eorum narrent omnes populi: & laudem eorum pronuntiet omnis Ecclesia Sanctorum.

Gra-

Graduale. Ecce quàm bonum, & quàm jucundum, habitare fratres in unum.

V. Sicut unguentum in capite, quod descendit in barbam, barbam Aaron. Alleluja, alleluja.

V. Hæc est vera fraternitas, quæ vincit mundi crimina: Christum secuta est, inclyta tenens regna cœlestia. Alleluja.

Sequentia S. Evangelii secun- dum Lucam. **Luc. 12.**

In illo tempore: Dixit Jesus Disci- pulis suis: Attendite à fermento Phariseorum, quod est hypocrisis. Nihil autem opertum est, quod non reve- letur: neque absconditum, quod non sciatur. Quoniam quæ in tenebris dixistis, in lumine dicentur: & quod in aurem locuti estis in cubiculis, præ- dicabitur in tectis. Dico autem vo- bis amicis meis: Ne timeamini ab his, qui occidunt corpus, & post hæc non habent ampliùs, quid faciant. Ostendam autem vobis, quem timeatis. Timete eum, qui postquam oc- ciderit, habet potestatem mittere in gehennam. Ita dico vobis, hunc time- te. Nonne quinque passeret væ- neunt dipondio, & unus ex illis non est in oblivione coram Deo? Sed & capilli capitis vestri omnes numera- ti sunt. Nolite ergo timere: multis passeribus pluris estis vos. Dico au- tem vobis: omnis, quicumque con- fessus fuerit me coram hominibus, & filius hominis confitebitur illum co- ram Angelis Dei.

Credo.

Offertorium. Gloriabuntur in te omnes, qui diligunt nomen tuum, quoniam tu Domine benedices justo. Domine, ut scuto bonæ voluntatis tuæ, coronasti nos.

Secreta.

Hostias tibi Domine, sanctorum Martyrum tuorum dicatas meritis benignus assume: & ad perpetuum nobis tribue provenire subfi-

dium. Per Dominum nostrum Je- sum.

Communio. Et si coram homini- bus tormenta passi sunt, Deus tenta- vit eos: tamquam aurum in fornace probavit eos, & quasi holocausta accepit eos.

Postcommunio.

Sumpsimus Domine, sanctorum Martyrum tuorum, Benedicti, Joannis, Matthæi, Isaaci, atque Christi- ni solemnna celebrantes, Sacra- menta cœlestia: præsta, quæsumus: ut quod temporaliter gerimus, æter- nis gaudiis consequamur. Per Domi- num nostrum.

DOMINICA PROXIMA POST

xii. Novembris.

S. Stanislai Conf. Patr. R. P.
duplex.

Missæ. Os justis &c.

Oratio.

Deus, qui inter cætera Sapientiæ tuæ miracula etiam in tenera ætate maturæ sanctitatis gratiam contulisti; da quæsumus, ut B. Stanislai exemplo, tempus instanter operando redimentes, in æternam ingredi requiem festinemus. Per Dominum nostrum.

Secreta.

Angelorum pane, quæsumus Do- mine, beati Stanislai nos inter- cessione dignos efficiat, qui eo meruit Angelica manu recreari. Per Domi- num nostrum.

Postcommunio.

Ut nobis, Domine cœlestis, quem sumpsimus, panis sit vitæ, beato Stanislao Confessore tuo inter- cedente, quæsumus, ut panis sit in- tellectus, & potus aqua sapientiæ sa- lutaris. Per Dominum.

Die xv. Novembris.

S. Gertrudis Virg. Abbatissæ, duplex.
Missæ ut in Missali suo ordine.

Die

Missæ propriæ Poloniæ & Sueciæ.

Die xvii. Novembris.

S. Salomeæ Virginis Reginae Haliciæ.
duplex.

Missæ. Dilexisti. **De Communi**
Virginum.

Oratio.

DEus, qui in beatâ Salomea terreni
regni contemptum cum virgini-
tatis candore in connubio sociasti ;

concede nobis quæsumus , ut ejus ex-
emplo tibi casto & humili corde fer-
vientes , immarcescibilem coronam
gloriæ in cœlis consequi mereamur.
Per Dominum.

Die xix. Novembris.

S. Elisabeth Vid. dupl. suo ordine
ut in Missali.

FINIS.

Die 14 Martii

S. Petri de Troia Conf.
Oratio

Deus, qui S. Petrum Confessorem tuum sollicitis domi-
culati; presta quæsumus, ut Eius patrocinio gaudea-
mus in terris, et gloria consortio perfruamur in cœlis.
Per Dominum.

27 Ibris

Oratio S. Leonardi Conf. l. Cris.

Deus, qui ad abstinentiam speculandi corda per Evangelicam
predicationem ad penitentiam seducenda Beatum Leonar-
dum Confessorem tuum admirabilem sanctitatis et in-
dito dicendi robore insensitiffida quossumus, ut Contentioni
lacrymas, ad quos ob duritiam cordis nostri permoveri
non possumus, per eius preces, ac merita per Deum

12 Ibris

Oratio S. Conradi ab Opeyda.

Angelus, quossumus Domine, in Cordibus Nostis sinceris
pietatis affectus, et proclara S. Conradi Confessoris sui humi-
latis, ac devotionis exempla nobis imitari Eiusdem fateri
reptione concede. per Deum Nrm

OPRAWĘ WYKONANO
w proc. konserwacji
Biblioteki Ossolineum
17.10.77 *Urych*